ecclesia 

Sancte 

Marie 

Donazione Guido filius 

quondam 

Alberti de 

Guidone 

Filfrocherii 

et Petrus 

filius 

quondam 

Frederici de 

Ferarie 

consoprini 

et nepotes 

quondam 

Petri de 

Remengarda    

donno Bono 

presbiter et 

monachus 

pro ex 

persona et 

vice  donni 

Leonis 

abatis de 

monasterio 

Sancti 

Adhelberti 

quod est 

edificatum 

in insola qui 

vocatur 

Pereo 

totam  et integram  porcionem 

nostram et divisione de 

ecclesiæ Sancte Marie qui 

vocatur in Buita cum terra et 

que est in circuitu ipsius 

ecclesie  posita 

5) in Enfiteusi Guilielmus  donno trans fluvio Reno in loco ubi 
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S. Stefano 

34/970A n. 17  
1105 […] 

suprascri

pto 

monaster

io (S. 

Stefano) 

[filius 

c]uiusdam 

Petri de 

Alani et 

Alda iugalis 

Guido 

presbitero 

monachus et 

abbas 

monasterii 

Sancti 

Stephani qui 

vocatur 

Ierusalem  

dicitur Ponticelli  

6) 
S. Stefano 

6/942 n. 18 
1105 gennaio 

13 

in 

civitate 

Bononia 

Compravendit

a 
Ricardo  

filius 

Fantolini de 

Alberto 

clerico  

donnus 

Gandulfus 

abbas 

suisque 

fratribus et 

successoribu

s monachis 

monasterii 

Sancte 

Marie  in 

Strata 

 trans fluvio Reno in vico 

Panigale prope ecclesia Sancte 

Marie  

7) 
S. Giovanni in 

Monte 1/1341 

n. 25 
1105 maggio 

7 

in 

domum 

episcopat

um 

Sancti 

Petri 

Enfiteusi Albertus 

filius Rustici 

de 

Leonibisxa 

et Delegatha 

iugalis et 

Rusticus 

filius 

eorumdem 

…  

donnus 

Victor gratia 

Dei 

venerabilis 

episcopus 

Sancte 

Bononiensis 

Ecclesie  

In plebe Sancti Ieminiani qui 

vocatur da Marano in curte 

Flexo  

8) 
S. Stefano 

34/970A n. 20 
1106 […] 

in vico 

Panigale, 

iuxta 

ecclesia 

Sancte 

Marie 

Enfiteusi Martinus qui 

vocatur 

Aziro et 

Remenga[rd

a iugalis in 

una 

medietate et 

Teucius et 

Himilda 

iugalis filia 

et 

gene[r..24..] 

atque Petrus 

filius Petri 

Aziro et 

Guiseltruda 

iugalis in 

alia 

medietatem  

donno 

[Gandulfo 

monachus et 

ab]bas 

monasterii / 

[Sancte] 

Marie in 

Strata  …. 

in loco ubi dicitur Crisintilli  

9) 
S. Giovanni in 

Monte 1/1341 

n. 29 
1107 gennaio 

19 

in 

civitate 

Bononia 

rupta 

antiqua, 

in burgo 

Enfiteusi Dominicus 

et 

Andrevarga 

iugalis in 

medeietatem 

et Urso et 

Sigizo filius 

Iohannis 

Bonus de 

Farao   

trans fluvio Reno in loco ubi 

dicitur Cassiani prope ecclesia 

Sancti Victoris  
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Sancti 

Columba

ni 

Gandelberg

a iugalis in 

alia 

medietatem 

germanis et 

cognate filii 

et nurus 

Ursoni 

longovardo  
10) 
S. Stefano 

34/970A n. 25 
1109 

dicembre 20 

in 

prefato 

monaster

io (S. 

Stefano) 

Donazione Duberto 

filius 

cuisdam 

Megazzi de 

Pelegrino   

donno 

Guido 

presbiter 

monachus et 

abbas 

monasterii 

Sancti 

Stephani  

in loco qui vocatur Salecita  et 

in massa qui dicitur Lelario in 

plebem Sanctorum Iervasii et 

Protasii et in  plebem Sancti 

Stephani de Claterna;  … prope 

ecclesia Sancti Nicholai qui 

vocatur da Strata Maiore octo  

11) 
S. Stefano 

34/970A n. 

33a 
[1110] […] 

in burgo 

Sancti 

Felicis 

Donazione Leo filius 

Biancucii et 

Berta iugalis     

monasterio 

Sancte 

Marie in 

Strata et tibi 

G[andulfo 

abbati 

monasterii 

Sancte 

Marie in 

Strata 

[trans]  fluvio Reno  
[…] prope domum Petri Bono; 

alia pecia terra que est vitata 

in loco ubi dicitur Prato [..11.. 

pe]cia terre que est prativa in 

loco ubi dictitur Pilesolo 

12) 
S. Stefano 

7/943 n. 7 
11[10] […] 

in 

civitate 

Bononia, 

prope 

ecclesia 

Sancte 

Marie 

Compravendit

a 
Ildebrandus 

filius Sigici 

de Corbulo 

de Alberico 

et Imilda vir 

et uxor    

Hadelace 

filia 

Mar[tini 

presbiteri 

..2.. 

Anse]verga 

trans fluvio Reno in vico 

Panigale prope ecclesia Sancte 

Marie in lo[co qui vocatur] 

Cavasito,  

13) 
S. Stefano 

7/943 n. 15 
1111 

dicembre 6 

in burgo 

civitate 

Bononia, 

prope 

[..11..] 

non 

longne 

porta 

Ravignan

a 

Compravendit

a 
Ursonem 

Stigazum 

filium Ursi 

Stigaci et 

Burga 

[iugalis 

filia]  

Iohannes 

Bonus de 

Petro de 

Clarissimo   

Petrus 

Lungus filius 

Martini et 

Susanna 

[iugalis]  

 [..1..]i Massapicta in curte 

Cazo inter vico Casa Adriani et 

Cathamussco  

14) 
S. Stefano 

34/970A n. 29 
1111 

dicembre 17 

 Donazione Azo filius 

Bulgari 

nonantulensi

s et Berta vir 

et uxor    

Andreas 

presbiter et 

monachus 

pro ex 

persona et 

vice donnus 

Gandulfus 

abbas 

monasterii 

Sancte 

trans flumen Renum in loco 

Policeno  
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Marie in 

Strata 
15) 
S. Stefano 

7/943 n. 16 
1112 gennaio 

30 

in 

civitate 

Bononia 

Donazione Petrus filius 

Ildebrandi 

de Petrus 

iudex    

in 

monasterio 

Sancte 

Marie in 

Strata et tibi 

Andreas 

presbiter et 

monachus 

pro ex 

persona et 

vice donno 

Gandulfus 

abbas 

in vico Policeno prope ecclesia 

Sancti Marcii  

16) 
S. Stefano 

34/970A n. 31 
1112 giugno 

16 

in 

civitate 

Bononia 

prope 

ecclesia 

Sancte 

Crucis 

Compravendit

a 
Ionathas 

filius 

quondam 

Dindi de 

loco Cerula   

Andreas 

presbiter et 

monachus 

pro ex 

persona et 

vice donno 

Gandulfus 

abbas 

monasterii 

Sancte 

Marie in 

Strata 

ple[..10..]/uncola in loco qui 

vocatur Ronco Stephani  

17) 

S. Stefano 

7/943 n. 9 

11[13] [...] 12 

in 

suprascri

pto vico 

Policeno 

prope 

ecclesia 

Sancti 

Marcii 

Donazione Roberga 

filia Alberti 

de Alterino 

et relicta 

quondam 

Ma[rtinus 

qui vocatur 

Bu]zello      

in 

monasterio 

Sancte 

Marie in 

Strata et in 

nomine 

donno 

Gandulfus 

abbas 

in vico et loco Policeno 

quamque et foris sive in ceteris 

aliis locis et prope ecclesia et 

iuxta Sancti Ma[r]cii de ipso 

vico  

18) 

S. Stefano 

34/970A n. 

33br 1113 

[febbraio 22] 

(rogazione) 

Rogazione  Leo filius 

[Blan]cucio  

et Aldecione 

genero suo 

filius Leoni 

de Albertoet 

in nomine 

donno 

Gandulfus 

abbas ipsius 

monasterii 

et si 

deinceps in 

antea 

suprascriptis 

Leo et 

Aldecione  

19) 
S. Stefano 

7/943 n. 20a 
1113 marzo 6 

in vico 

Panigale 
Transazione Haigo filius 

Petri Blanco    
donno 

Gandulfus 

abbas 

monasterii 

Sancte 

Marie in 

Strata et 

vobis Guido 

 […] 
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et Andreas 

presbiteri et 

monachis 
20) 
S. Stefano 

7/943 n. 26 
1114 maggio 

12 

in vico et 

loco 

Panigale, 

prope 

sarmator

io 

Donazione Sigizo et 

Huberto 

germanis 

filiis 

Marchiselli 

de Sigizo   

donno 

Andreas 

presbiter et 

monachus et 

Martinus 

monachus 

pro ex 

persona et 

vice donno 

Gandulfus 

abbas 

monasterii 

Sancte 

Marie  in 

Strata 

suptus vico Panigale in loco 

ubi dicitur puteo Feraldi  

21) 
S. Stefano 

7/943 n. 27 
1114 [giugno 

25] 

in 

civitate 

Bononia 

Donazione Berta filia 

Corbuli de 

Munzuni 

cognus    

donnus 

Gandulfus 

abbas  

trans fluvio Reno suptus vico 

Panigale desuper loco Sancti 

Vitali[s et in loco]  ubi dicitur 

Vivaro  

22) 
S. Stefano 

34/970B n. 39 
1116 […] 

in 

suprascri

pto 

monaster

io (SS. 

Narborre 

e Felice) 

Enfiteusi donus 

Martinus 

filius 

Martini 

medico et 

Iolitta vir et 

uxor filia  

Gerardi de 

Petro de Ezo  

donnus 

Gerardus 

abbas 

monasterii 

Sanctorum 

Naboris et 

Felicis   

ultra fluvio Reno in vico 

Panigale prope ecclesia Sancte 

Marie  

23) 
S. Stefano 

8/944 n. 4 
1117 maggio 

28 

in 

civitate 

Bononia, 

rupta 

antiqua 

in curte 

Sancti 

Archang

eli 

Compravendit

a 
Enrico qui 

vocatur 

Venetico et 

Albertus qui 

dicitur 

[Man] zo 

atque Enrico 

filiis 

suprascripto 

Enrico 

Venetico     

Bonus 

Martinus 

filius 

Martini 

medici et 

Iolitta 

iugalis filia 

Gerardi de 

Petro de Ezo 

ultra fluvio Reno in vico 

Panigale prope ecclesia Sancte 

Marie  

24) 
S. Stefano 

34/970B n. 52 
1119 agosto 6 

in vico 

Panigale 
Compravendit

a 
Urso de 

Petro    
in 

monasterio 

Sancte 

Marie in 

Strata et tibi 

Martinus 

/presbiter 

pro ex 

persona et 

vice donno 

Andreas 

abbas  

[in loco qui dici]tur Bussitulo 

duabus peciis terre, una que est 

aratoria in Bussitulo et ub[i 

dicitur Fossola in] clusura de 

Ursi et alia que est prato in 

ipso loco Bussitulo  
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25) 
S. Stefano 

34/970B n. 

42; 11[20] 

aprile 3 

in 

civitate 

Bononia 

Donazione Algarda filia 

Verardi de 

Petrus de 

Verardo 

in 

monasterio 

Sancte 

M[arie in 

Strata et 

t]ibi 

Martinus 

presbiter et 

monachus 

pro ex 

persona et 

vice donno 

Andreas 

abbas 

[…] 

26) 
S. Stefano 

8/944 n. 13 
1121 gennaio 

14 

in 

civitate 

Bononia 

Donazione Enricus 

filius Ugoni 

de Petri de 

Anso 

in 

monasterio 

Sancte 

Marie in 

Strata et tibi 

Martinus 

presbiter et 

monachus 

pro persona 

et vice 

donnus 

Gandulfus 

abbas  

in vico Panigale prope ecclesia 

Sancte Marie de ipso vico  

28) 
S. Stefano 

8/944 n. 18 
1121 luglio 23 

iuxta 

suprascri

pta 

ecclesia 

Sancte 

Marie 

Enfiteusi Garganello 

filius Ierardi 

de Maria et 

Gualdraa 

iugalis in 

medietatem 

et Guibertus 

filius 

Gierardi de 

Carbone de 

Amognano 

et Berta 

iugalis 

germane 

filie Martini 

montanario 

in alia 

medietatem 

donnus 

Martinus 

presbiter et 

monachus 

monasterii 

Sancte 

Marie in 

Strata, 

abitator in 

ecclesia 

Sancte 

Marie de 

Panigale 

pro ex 

persona et 

vice iussione 

donnus 

Andreas 

abbas 

predicto 

monasterio    

in vico Panigale prope 

iamdicta ecclesia Sancte Marie  

27) 
S. Stefano 

8/944 n. 17 
1121 luglio 23 

iuxta 

ecclesia 

Sancte 

Marie de 

vico 

Panigale 

Enfiteusi Aldecherio 

et Vilano 

germanis 

filiis 

Iohannis 

calzolario  

donnus 

Martinus 

presbiter et 

monachus 

monasterii 

Sancte 

Marie in 

in loco qui vocatur Risintilli  
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Strata, 

abitator in 

ecclesia 

Sancte 

Marie de 

vico 

Panigale per 

iussione et 

data licencia 

de donnus 

Andreas 

abbas 

suprascripto 

monasterio   
29) 
S. Stefano 

8/944 n. 20 
1121 

novembre 25 

in 

civitate 

Bononia 

Compravendit

a 
Morandus 

filius P[au]li 

de Morando 

de Funscero   

Martinus 

monachus 

pro ex 

persona et 

vice donnus 

Andreas 

abbas 

suisque 

fratribus et 

successoribu

s  monasterii 

Sancte 

Marie in 

Strata 

trans  fluvio Reno suptus vico 

Panigale in loco ubi dicitur 

Gazo 

30) 
S Stefano 

8/944 n. 22 
1122 maggio 

21 

in 

palacio 

Sancti 

Petri 

Enfietusi Ildebrandus 

filius 

Rolandi de 

Adolino, 

abitator et 

serviens in  

ospitalem 

Sancti 

Stephani qui 

dicitur in 

Claherna  

donnus 

Victor gratia 

divina 

episcopus  

sancte 

Bononiensis 

Ecclesie  

 in suprascripta plebe Sancti 

Stephani prope flumen qui 

dicitur Claterna  

31) 
S. Stefano 

8/944 n. 27 
1124 

settembre 5 

in burgo 

Sancti 

Felicis 

prope 

ecclesia 

Sancti 

Nicholai 

Compravendit

a 
Guiseltruda 

filia 

q<uo>ndam 

Iohannis de 

Andreas 

venditrice   

Martinus 

presbiter et 

monachus 

pro ex 

persona et 

vice donnus 

Paulus 

abbas 

monasterii 

Sancte 

Marie in 

Strata 

tran<s> fluvio Reno, in vico 

Panigale, prope ecclesiam 

Sancte Marie 

32) 
S. Stefano 

36/972A n. 10  
1125 marzo 

in 

predicto 

monaster

io (SS. 

Commutazion

e enfiteotica 
Petrus et 

Gualfredus 

germanis 

filiis 

donnus 

Gierardus 

presbiter 

monachus et 

trans fluvio Reno ex illa parte 

vico Paniga<le> in loco qui 

vocatur Sarmatorio pecia una 

terra aratoria pro mutacione 
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14 

33) 

relativa apera 

con 

segnatura S. 

Stefano 

8/944 n. 32 

Narborre 

e Felice) 
Dominici de 

Iohannes de 

Saluros 

abbas 

monasterii 

Sanctorum 

Naboris et 

Felicis    

similiter de pecia una terra 

aratoria suptus vico Panigale  

in loco qui vocatur Pratore 

34) 
S. Stefano 

9/945 n. 5 
1128 

settembre 9 

in 

palacio 

Sancti 

Petri 

Enfiteusi Ildebrandus 

monachus 

abitator et 

serviens 

ospitalem 

Sancti 

Stephani qui 

vocatur in 

Claerna 

donnus 

Victor gratia 

divina 

episcopus 

sancte 

Bononiensis 

Ecclesie    

in plebe et loco Sancti Stephani 

qui vocatur in Claerna in loco 

ubi dicitur Roncobuttini  

35) 
S. Stefano 

9/945 n. 6 
1128 ottobre 

15 

in 

civitate 

Bononia 

Enfiteuso Martinu[s] 

presbiter et